în el cetim: „prefatis Balk Wayvode et Drag, item Dragomer 
et Stephano. fratribus eonim carnalibus". Aşa dar Sas a avut 
patru fi ' : pe Baie, Drag Dragomer şi Ştefan. Cei trei din urmă 
poartă aceleaşi nume ca şi trei dintre' verii lor primari, fii ai 
lui^ Giu'a. 

în ce priveşte expresiunea „fratres uterini", în latinitatea medie 
din Ungaria avea înţeles identic cu : „fratres carnales" s . 

Din cele premergătoare se poate reconstrui arborele genea
logic a! Iui Dragoş descălecătorul: 

Dragoş 

1 ¡Ind., n. 24H, 
* Bartal, A "Hiuyororszúai ItUinság s¡otara, ia ctivtntui .. carnali f¡~. 

Documentul are următorul cuprins : 

«Nos , Ludovicus , Dei gratia rex Ungarie, memorie commen-
dantes tenore presentium significamus quibus expedit universis 
quod nos, in memoriam Nostre Celsi'udiiiis reductis et animo 
grato pensatis fideiitatibus et servitiorum fidelium meritis nobi-
lium et strenuorum virorum comitum Balk, Vajvode Olacorum, 
et Drag, eius fratris, de Beyth, que iidem toto posse in nosiris 
et regni nostri proventibus et negoti is , prosperis videlicet et 
adversis , summa cum sollicitudine et laboribus assiduis nobis 
et sacro nostro diademati adhibuerunt constanter et impende-
runt fideliter et que in presenti exhibent, eadem fulti fidelitate, 
constantia ac in futurum se exhibere offerunt, ad eorundem p e -
titionem huinillimam quandam terram, nunc vacuam et deşertam, 
Senye vocatam, nostre coilationi spectantem, in comitatu zath-
mariensi existentem, pertinentem olim ad dictam possess ionem 
eorundem Balk V a y v o d e et Drag Beuth vocatam, per nos ipsis 
allatam, quani Ladisiaus, filius Elleur de Gatha, praetenta falsi-
tatis astutia, in preiudicium iuris dicforum Balk Voyvode et 
Drag, a nobis sibi dari et conferri procuraverat, cum omnibus 
suis utiiitatibus ac pertinentiis quorum nomine venientibus sub 
antiquarum metarum suarum veris oneribus et limitibus, revo
cata et cassata ipsa donatione, nostra dicto Ladislao, filio Elleur, 
tamquam iniusta et illicitata, procuratione eiusdem facta, litte-
rarumque (!) nostrarum (!) sub qualicunque forma verborum, 
utque nunc super donatione huiusmodi confectas annullando et 
in nihilum convertendo, prefatis Balk Vayvode et Drag, item Dra-
gomer et Stefano, fratribus eorum carnalibus ipsorumque here-
dibus et posteritatibus n o v e donationis nostre et omnis eo iuris 
titulo, quod ad nostram spectat coilationem, dedimus, donavi -
mus et contulimus perpetue et irrevocabiliter possidendam et 
habendam, salvis iuribus alieni", imponentes ipsi Ladislao, fi lb 
Elleur, suisque posteris super facto diete terre Senye silentium 
perpetuum, commitendo Palatino nostro et iudici curie nostre 
vicemque ipsorum gerentibus, regio sub ecticto, presentibus v i 
delicet et futuris, ut ipsos Balk Vayvodam et Drag ipsorum
que fratres, heredes et posteritates in facto prenominate terre 
Senye adversus memoratum Ladislaum, filium Elleur, suosque 
heredes non audeant iudicare et testium iudicio aut iudicatim